IVSTVM DOLOREM

V I R I

NOBILISS. EXCELENTISSL. AMPLISS.

D O M I N I

GEORGII PETRI
SCHVLTZII

PHILOS. ET MEDIC. DOCTORIS,

NEC NON

GYMN. THOR. PRO-RECT. ET PROF. PVBL.

ORD. MERITISSIMI,

OB ACERBVUM OBITVM

NOBILISSIMA. OMNIBVS QVE VIRTVTIBVS

MATRONALIBVS INSTRVCTISSIMAE

D O M I N A E

BARBARAE
ELISABETHAE

NATAE  SOFFMANNIN/

CONIVGIS SVA VISSIMAE,

QVI CONTIGIT DIE 29. AVG.

AN. AER. CHR. M. DCC. XXXVI.

L. M. Q. COMITATI SVNT

RECTOR ET PROFESSORES

T H O R V N I I

Impressit Ioh. Nicolai NOBIL. SENAT. & GYMN.

Typographus.

und Ehr/
hr?
diese wenige
nbt. Anver-

emeine.

Adamum
us)

M
u
s
a
R
e
i
c
h
i
l
i
q
n
a
v
e
r
e
a
n
peritus

le licet.

ros

estissimi

to-pol.

Præsente
lit. apud Barbyson;
mit 2 talor.

SIc Fata volunt.

Non autem volunt, nisi quod sit optimum.
Quid tamen optimo dici vel cogitari
possit melius ac præstabilius,
Quam corporis exuviis exolvi,

induere æternitatem,

ad quam nati sumus;

ad DEum redire spiritum,

qui ut spiraret, solus dedit homini;

Seculi denique deponere molestias,

quas qui invitus dimittit,

hic sibi noleatus, in se maxime est injurius.

Voluit inquam DEus opt.

ut MATRONA NOBILISSIMA,

Solamen MARITI AMPLISSIMI,

Decus Familiae,

Fulcrum rei domesticæ,

non præcipiti laitu,

sed gradu bene meditato;

efracto corporis carcere,

perveniret ad metam.

Tanto quidem felicior, quod paucis

ab hinc septimanis, sortis quasi futuræ

conscia, sacras Eucharistiae delibavit

delicias.

Gustavit Salvatorem JESUM in terris,
quem amplexari eupiebat in cœlis.

Roboravit fidei vinculum,

cum sana esset corpore,

ut illud maneret adamantium,

si opus esset excedere e corpore.

Refecta est anima, hospes comequine corporis,
ut hoc esset constans habitaculum

Salvatoris.

Quis non bene speret de statu futuro,
ubi de præsente tam bene constituit?

Sed crepta est vitæ consors fidissima,

Abiit laris, lecti, & fortunæ communis

alumna.

Atqui nihil potest eripi,

quod nostrum non est;

quod deo invito non tenemus;

Omnia deo cedunt in solidum,

et quo omnis vera, stabilis, solidaque
provenit felicitas.

Imo rediit MATRONA OPTIMA
ad DEum, et quo hic exulabat modicum.

Teneret veram patriam,

præ qua regna, palacia, viridaria;

Tenipe Thessalica, horti Alcinto-

vel Semiramidis, vastitates sicut,

carceres, & exilia.

Placeat ergo Medicinæ Doctori
Summi Doctoris & Medici voluntas.

Imitetur

Imitetur Clinicos, quibus à nutu
medentis pendere vitam,
refragari vel aliter agere
affert perniciem.

Propinat ille potiones austeras, acerbas, ingratas,
plusquam Galenicas;
sed una opera morbus frangitur,
natura exorbitans redit in ordinem,
ut, quod aliqui fecere Principes,
DEÆ SALUTI nummos liceat
procudere.